Протокол заочного голосования Президиума

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения Президиума:                                                                            «02» апреля 2020 г.

Лица, принявшие участие в заседании:

1) Райников Артём Сергеевич (председатель Президиума)

2) Андреев Владимир Викторович (секретарь)

3) Зайцев Александр Михайлович

4) Иванов Александр Петрович

5) Прокофьев Александр Владимирович

6) Почекутов Сергей Олегович

7) Самышкин Эдуард Анатольевич

8) Фещенко Сергей Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении заявочного периода Кубка г. Иркутска по футболу - 2020.

2. О продлении сроков теоретического тестирования и сдачи нормативов по физической

подготовке для судей в целях допуска на сезон.

3. О переносе сроков принятия решения о рекомендации судей и инспекторов на сезон.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:

Продлить заявочный период Кубка г. Иркутска по футболу – 2020 до 27 апреля 2020 г.

Результат голосования:

«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

2. По второму вопросу:

Продлить сроки теоретического тестирования и сдачи нормативов по физической

подготовке для судей в целях допуска на сезон до 30 апреля 2020 г.

Результат голосования:

«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

3. По третьему вопросу:

Перенести срок принятия решения о рекомендации судей и инспекторов на сезон,

определить период принятия такого решения с 15 по 30 апреля 2020 г.

Результат голосования:

«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

       Председатель Президиума                                                                    Райников А.С.

      Секретарь Президиума                                                                          Андреев В.В.

	«Федерация футбола города Иркутска»